衡 阳 市 应 急 管 理 局
公  告

2024年第9号

衡阳市应急管理专家库人员名单

根据《衡阳市应急管理专家管理办法》（衡应急〔2020〕10号）相关规定，结合工作需要，经2024年6月11日第五次局务会议审议通过，现将调整后的衡阳市应急管理专家库人员名单（附后）予以公告。

附件：衡阳市应急管理专家库人员名单

[image: image1.jpg]

                                衡阳市应急管理局

                                 2024年6月14日

附件

衡阳市应急管理专家库人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	联系电话
	工作单位
	职称

	危化（烟花）经营行业领域

	1
	张少华
	男
	1956.04
	13907343324
	衡阳师范学院
	教授、高级工程师（化工）

	2
	宋海平
	女
	1952.06
	13807347196
	衡阳市化工研究所
	高级工程师（有机化工）

	3
	石爱伟
	男
	1961.11
	13974753846
	建滔（衡阳）实业有限公司
	高级工程师(机电一体化)

	4
	王宝华
	男
	1984.10
	18974797048
	耒阳金悦科技发展有限公司
	高级三维数字建模师

	5
	成  疆
	男
	1964.03
	13507345534
	建滔（衡阳）实业有限公司
	高级工程师（电气自控）

	6
	梁百能
	男
	1962.11
	13907346248
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	高级工程师(化工)、注册安全工程师

	7
	李冬衡
	男
	1951.08
	18907340506
	衡阳市广兴液化石油气有限公司
	工程师（机械制造）

	8
	刘熙雄
	男
	1952.02
	13786488380
	衡阳市化工研究所
	高级工程师（有机化工）

	9
	肖  强
	男
	1982.10
	15973473067
	衡阳市盛亚化工科技有限公司
	注册化工工程师、 注册安全工程师

	10
	雷  煌
	男
	1985.09
	13786433630
	建滔（衡阳）实业有限公司
	注册安全工程师、注册消防工程师

	11
	蒋良灿
	男
	1971.06
	13786481528
	建滔（衡阳）实业有限公司
	注册安全工程师、一级注册消防工程师

	12
	黄雪兵
	男
	1977.12
	18873471468
	衡阳市明愉气体有限公司
	注册安全工程师

	13
	杜小浪
	男
	1970.02
	13907349361
	中钢集团衡阳机械有限公司
	工程师 注册安全工程师

	14
	蔡冬梅
	女
	1970.11
	13607348481
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	高级工程师、一级注册消防工程师、 注册安全工程师

	15
	吕运福
	男
	1966.03
	13973403265
	湖南开磷雁峰塔涂料有限公司
	高级工程师(设备)、注册安全工程师

	16
	周  晴
	女
	1987.01
	18273483229
	湖南恒光化工有限公司
	注册安全工程师

	17
	孙  文
	男
	1968.11
	18873412911
	湖南南岭衡阳民用爆破服务有限公司
	注册安全工程师、工程师（安全工程）

	18
	周永寿
	男
	1959.01
	18873497523
	衡阳县应急管理局
	工程师

	19
	贺小林
	男
	1969.08
	13337347028
	衡阳铭科安全技术咨询有限公司
	注册安全工程师

	20
	谭红波
	男
	1981.08
	13507348365
	衡阳金新莱孚新材料有限公司
	工程师、注册安全工程师

	21
	高言姣
	女
	1985.12
	15211801406
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	注册安全工程师

	22
	程三保
	男
	1963.11
	13973420233
	建滔（衡阳）实业有限公司
	工程师（安全）、注册安全工程师

	23
	周华伟
	男
	1968.01
	13307346528
	湖南良安注册安全工程师事务所
	工程师（化工）、注册安全工程师

	24
	张卫平
	男
	1970.04
	13807348928
	中石化衡阳分公司
	安全评价师

	25
	王红卫
	男
	1973.10
	13974729215
	中石化衡阳分公司
	注册安全工程师

	26
	王  菲
	男
	1981.04
	13975404369
	中石化衡阳分公司
	注册安全工程师

	27
	匡  佳
	男
	1978.08
	13875702858
	中石化衡阳分公司
	注册安全工程师

	28
	李  钢
	男
	1975.07
	13789356465
	中石化衡阳分公司
	注册安全工程师

	29
	李文君
	女
	1989.04
	13762450423
	中石化衡阳分公司
	注册安全工程师

	30
	罗小军
	男
	1984.07
	15367479666
	湖南高速广通实业发展有限公司
	高级工程师

 注册安全工程师

	31
	肖  鸿
	男
	1989.09
	18670476518
	衡阳比亚迪实业有限公司
	注册安全工程师

	32
	谭  莉
	女
	1983.06
	13762410812
	湖南轨道汇能发展有限公司
	注册安全工程师

	33
	陈昌武
	男
	1986.02
	13922588116
	中石油湖南销售分公司衡阳油库
	注册安全工程师

	34
	肖元春
	男
	1989.01
	18873493497
	湖南恒光化工有限公司
	注册安全工程师

	35
	何玉莲
	女
	1968.07
	13054059338
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	工程师、注册安全工程师

	36
	钟子轩
	男
	1989.09
	15074727076
	湖南安元工程有限公司
	工程师、注册安全工程师

	37
	肖  潇
	女
	1991.11
	18670476860
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	安全评价师、注册安全工程师

	38
	张玉君
	女
	1987.05
	18974711915
	万魔声学（湖南）科技有限公司
	注册消防工程师、注册安全工程师、安全评价师

	39
	杜  伟
	男
	1976.09
	19359912224
	衡阳市松木经开区安监局
	高级工程师

	40
	刘天鹏
	男
	1982.05
	13617472757
	衡阳盛亚化工科技有限公司
	注册安全工程师

	41
	费小龙
	男
	1977.08
	18975438916
	衡阳市鸿志化工有限公司
	注册安全工程师

	42
	唐铭浩
	男
	1988.01
	18974784848
	湖南恒光化工有限公司
	注册安全工程师

	43
	崔淑萍
	女
	1978.07
	15364248006
	衡阳金新莱孚新材料公司
	注册安全工程师

	44
	曾建衡
	男
	1964.01
	13875622166
	湖南天天安全科技有限公司
	注册安全工程师

	45
	段青春
	男
	1964.03
	13974727597
	衡阳市注册安全工程师协会
	注册安全工程师

	46
	邹志强
	男
	1970.09
	13787342085
	湖南水口山宏文新型材料有限公司
	注册安全工程师

	危化生产行业领域

	1
	张少华
	男
	1956.04
	13907343324
	衡阳师范学院
	教授、高级工程师（化工）

	2
	蔡冬梅
	女
	1970.11
	13607348481
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	高级工程师（有机化学）

	3
	粟好进
	男
	1959.04
	13307482626
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（化工工艺）

	4
	庞巨生
	男
	1964.11
	13574817060
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（无机化工）

	5
	曾巧红
	女
	1971.10
	13873152654
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（无机化工）

	6
	叶雪良
	男
	1964.08
	13278899878
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（化工）

	7
	宾千帆
	男
	1964.09
	13873164878
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（化工）

	8
	易立明
	男
	1966.10
	18932487507
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（无机化工）

	9
	刘  义
	男
	1964.02
	13036790925
	湖南化工设计院有限公司
	高级工程师（无机化学）

	10
	周念南
	男
	1972.11
	13017189303
	湖南化工设计院有限公司
	工程师（精细化工）

	11
	李再贵
	男
	1965.10
	13787164782
	湖南海利高新技术产业集团公司
	高级工程师（工程设计）

	12
	刘池才
	男
	1965.07
	13307319990
	长岭炼化岳阳工程设计有限公司
	高级工程师（总图）

	13
	唐  杰
	男
	1980.12
	13875896676
	湖南有色冶金劳动保护研究院
	高级工程师（化学反应）

	14
	徐志勇
	男
	1969.11
	18774810708
	湖南智成安环工程科技有限公司
	副教授（工业化学）

	15
	李  娜
	女
	1984.07
	15388020876
	湖南有色冶金劳动保护研究院
	高级工程师（应用化学）

	16
	方  忠
	男
	1955.09
	13548583786
	原湖南省石化行业管理办公室
	高级工程师（高分子）

	17
	许世兵
	女
	1971.06
	13627316606
	湖南化工研究院有限公司、工程咨询设计分公司
	高级工程师（化工）

	18
	马  姝
	女
	1973.04
	15388933695
	湖南海利高新技术产业集团公司
	高级工程师（化工）

	19
	刘  强
	男
	1972.08
	17773369128
	湖南化工研究院有限公司

工程咨询设计分公司
	高级工程师（自动化控制）

	20
	陈学敏
	男
	1963.05
	15907306978
	湖南百利工程科技股份有限公司
	高级工程师（自动化控制）

	21
	丁雨萍
	女
	1972.06
	13786088852
	中国石化集团巴陵石化分公司
	高级工程师（电气自动化）

	22
	周六顺
	男
	1968.11
	18573081881
	中国石化集团巴陵石化分公司
	高级工程师（电气工程）

	23
	周忠良
	男
	1963.03
	18692189566
	中石化资产经营管理有限公司

巴陵石化分公司
	高级工程师（仪表）

	24
	王朝晖
	男
	1973.03
	13873040509
	中国石化集团长岭炼化公司
	高级工程师（机械）

	25
	高宏坤
	男
	1967.10
	13607304615
	长岭炼化岳阳工程设计有限公司
	高级工程师（机械设备）

	26
	何鲁贤
	男
	1957.12
	13637339636
	湖南昊华化工有限责任公司
	工程师（机械）

	27
	廖兰贵
	男
	1982.02
	18774887500
	湖南海利工程咨询设计有限公司
	工程师（工程设计）

	28
	吕运福
	男
	1966.03
	13973403265
	湖南开磷雁峰塔涂料有限公司
	高级工程师（机械）

	29
	黄雪兵
	男
	1977.12
	18873471468
	湖南安泰安全咨询评价公司
	高级工程师（化学工程）

	30
	雷 煌
	男
	1985.09
	13786433630
	建滔（衡阳）实业有限公司
	工程师（应用化学）

	31
	谭红波
	男
	1981.08
	13507348365
	衡阳金新莱孚新材料有限公司
	工程师（化工）

	32
	高言姣
	女
	1985.12
	15211801406
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	工程师（化工与工艺）

	33
	贺小林
	男
	1969.08
	13337347028
	衡阳晋宏精细化工有限公司
	工程师（化工与工艺）

	34
	肖元春
	男
	1989.01
	18873493497
	湖南恒光化工有限公司
	工程师（化工）

	35
	周  晴
	女
	1987.01
	18273483229
	湖南开磷雁峰塔涂料有限公司
	注册安全工程师

	36
	杜  伟
	男
	1976.09
	19359912224
	衡阳市松木经开区安监局
	高级工程师（工艺、设备）

	37
	刘天鹏
	男
	1982.05
	13617472757
	衡阳盛亚化工科技有限公司
	注册安全工程师

	38
	费小龙
	男
	1977.08
	18975438916
	衡阳市鸿志化工有限公司
	注册安全工程师

	39
	唐铭浩
	男
	1988.01
	18974784848
	湖南恒光化工有限公司
	注册安全工程师

	40
	崔淑萍
	女
	1978.07
	15364248006
	衡阳金新莱孚新材料公司
	注册安全工程师

	非煤矿山行业领域

	1
	吴华林
	男
	1964.06
	13873410910
	衡阳宏威置业有限公司
	教授

	2
	李向阳
	男
	1962.12
	13786480277
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）

	3
	陶明
	男
	1982.12
	15367941151
	中南大学资源与安全工程学院
	副教授（安全工程）

	4
	余修武
	男
	1976.09
	15200529198
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）

	5
	李  强
	男
	1966.01
	15200502397
	湖南水口山有色金属集团有限公司
	一级评价师

注册安全工程师

	6
	雷  林
	男
	1975.12
	13907346256
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授、工程师（机电工程）

	7
	李俊哲
	男
	1986.01
	13469122949
	南华大学资源环境与安全工程学院
	工程师（岩土工程）

 注册安全工程师

	8
	钟永明
	男
	1969.12
	13975461261
	南华大学资源环境与安全工程学院
	 教授、高级工程师（采矿工程）、注册安全工程师

	9
	李佐芬
	男
	1958.02
	13789369272
	耒阳南方水泥有限公司
	高级工程师

注册安全工程师

	10
	黄建钢
	男
	1969.03
	18870991658
	湖南良安注册安全工程师事务所
	工程师（采矿工程）

	11
	蒋复量
	男
	1978.02
	13973465277
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）、注册安全工程师（采矿工程）

	12
	周国华
	男
	1966.01
	13975439420
	湖南蓬源鸿达矿业有限公司
	高级工程师（采矿工程）

注册安全工程师

	13
	邓琮清
	男
	1986.08
	18273410007
	衡阳联飞安全技术咨询有限公司
	注册安全工程师

	14
	王  贤
	男
	1966.08
	13975486666
	衡阳县应急管理局
	工程师（采矿工程）

	15
	谢培良
	男
	1963.06
	18973476555
	湖南良安注册安全工程师事务所
	高级工程师

	16
	傅仁伟
	男
	1986.01
	18274768360
	湖南坤诚检测技术有限公司
	注册安全工程师

	17
	朱  豪
	男
	1975.02
	13638449368
	湖南水口山有色金属集团公司
	采矿工程师、注安师

	18
	王仕平
	男
	1977.02
	15873409244
	湖南水口山有色金属集团公司
	测绘工程师、注安师

	19
	尹镜明
	男
	1964.05
	17707349809
	衡阳市应急管理局(退休）
	采矿工程师

	煤矿行业领域

	1
	徐东方
	男
	1982.11
	17775768088
	湖南省煤炭科学研究院有限公司
	高级工程师（安全工程）

	2
	徐  全
	男
	1985.02
	18692218847
	湖南省煤炭科学研究院有限公司
	高级工程师（安全工程）

	3
	赵鹏涛
	男
	1986.10
	13207313711
	湖南省煤炭科学研究院有限公司
	工程师（矿山安全）

	4
	申广君
	男
	1981.12
	13755032958
	湖南省煤炭科学研究院有限公司
	 高级工程师（采矿工程）

	5
	余修武
	男
	1976.09
	15200529198
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）

	6
	黄俊歆
	男
	1982.07
	15886425576
	湖南工学院安全技术及工程学院
	教授

	7
	肖海腾
	男
	1962.05
	15211856510
	东方矿业湘煤八矿
	高级工程师（采矿工程）

	8
	王  群
	男
	1967.01
	15580222976
	耒阳市应急管理局
	工程师（机电）

注册安全工程师

	9
	谢东平
	男
	1968.08
	13974781231
	湖南楚湘设计有限公司
	注册安全工程师、评价师

	10
	刘北虎
	男
	1965.11
	18107348063
	湖南楚湘设计有限公司
	二级建造师、 工程师

	11
	唐永忠
	男
	1968.08
	13908445086
	湖南楚湘设计有限公司
	二级注册安全评价师

工程师（采矿工程）

	12
	朱远坤
	男
	1964.06
	13187331469
	湖南楚湘设计有限公司
	一级安全评价师

	13
	谢又林
	男
	1963.09
	18774242508
	湖南楚湘设计有限公司
	一级安全评价师

	14
	陶方球
	男
	1966.10
	17770993916
	耒阳市应急管理局
	工程师（采矿工程）

	15
	王  贤
	男
	1966.08
	13975486666
	衡阳县应急管理局
	工程师（采矿工程）

	16
	唐忠荣
	男
	1964.10
	13875652465
	原衡阳市柏坊煤矿（退休）
	工程师（地质工程）

	17
	杨友明
	男
	1965.02
	13548518822
	原衡阳市裕民煤矿留守处
	工程师（采矿工程）

	18
	黄平桥
	男
	1964.04
	18397768641
	原衡阳市裕民煤矿留守处
	工程师（采矿工程）

	19
	朱升山
	男
	1964.01
	13762415410
	湖南煤业集团白山坪矿业有限公司
	工程师（采矿工程）

	21
	肖早芹
	男
	1962.08
	13786412064
	湘煤集团白沙矿区安全生产管理局
	高级工程师（采矿工程）

	21
	李宁东
	男
	1964.11
	13974781471
	湘煤集团白沙矿区安全生产管理局
	注册安全工程师

	22
	赵志旗
	男
	1961.09
	13974771324
	湖南煤业集团白山坪矿业有限公司
	高级工程师（矿山电气）

	23
	陈小辉
	男
	1965.05
	13974772485
	湖南煤业集团白山坪矿业有限公司
	工程师（采矿工程）

	24
	曾上徕
	男
	1968.01
	15211388780
	湖南省煤业集团兴源矿业有限公司
	工程师、注册安全工程师

	25
	尹镜明
	男
	1964.05
	17707349809
	衡阳市应急管理局
	采矿工程师

	水利水文气象行业领域

	1
	向爱珍
	女
	1969.12
	13575129561
	衡阳市水利水电规划设计院
	高工（水利水电工程建筑）、注册造价工程师（土建）、注册水利水电工程师（规划）

	2
	严卫国
	男
	1964.07
	13575277670
	衡阳市水利水电规划设计院
	高工（水利水电工程建筑）

	3
	徐勇亮
	男
	1986.03
	13387340165
	衡阳市水利水电规划设计院
	高工（水文水资源）

	4
	黄  英
	女
	1986.10
	15074700269
	衡阳市水利水电规划设计院
	高工（水利水电工程建筑）

	5
	肖宏丽
	女
	1980.03
	15674714770
	衡阳市水利水电规划设计院
	高工（水利水电工程建筑）

	6
	李明胜
	男
	1974.06
	13786478347
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	高工（水文水资源）/副主任

	7
	段安圭
	男
	1965.11
	13975448965
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	高工（水文水资源）

	8
	赵爱国
	男
	1974.11
	13548503793
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	高工（水文水资源）

	9
	刘四林
	男
	1972.02
	13055063359
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	高工（水文水资源）

	10
	谭艳芳
	女
	1974.11
	15886459819
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	高工（水文水资源）

	11
	洪自强
	男
	1963.12
	13975407732
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心退休干部
	工程师（水文水资源）

	12
	匡己香
	女
	1969.09
	13975406912
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	工程师（水文水资源）

	13
	伍雪玲
	女
	1975.06
	13875713376
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	工程师（水文水资源）/科长

	14
	彭  征
	男
	1988.01
	18692078031
	湖南省衡阳水文水资源勘测中心
	科长（水文水资源）

	15
	肖  健
	女
	1972.10
	13873421457
	衡阳市气象局
	高级政工师（气象业务）

	16
	彭双姿
	女
	1974.04
	18975911187
	衡阳市气象局
	高工（天气气候）

	17
	贺  科
	男
	1987.08
	18973485326
	衡阳市气象局
	高工（天气预报）

	18
	刘文武
	男
	1989.04
	18974729521
	衡阳市气象局
	工程师（气象业务）

	19
	文昌荣
	男
	1968.07
	13507349481
	衡阳市水利局
	高工（水利水电工程）/副局长

	20
	高银生
	男
	1965.06
	18073450838
	衡阳市水利局
	高工（水利水电工程）/二级调研员

	21
	丁国俊
	男
	1971.07
	18073450809
	衡阳市水利局
	讲师（水利水电工程）/主任

	22
	王建锋
	男
	1987.09
	17726161568
	衡阳市水利局
	工程师（水利水电工程）/科长

	23
	程震滨
	男
	1977.05
	13973420456
	衡阳市水利局
	工程师（水利水电工程）/科长

	24
	李  健
	男
	1971.01
	18073459849
	衡阳市水利局
	工程师（水利水电工程）/科长

	25
	尹超云
	男
	1962.04
	18073450805
	衡阳市水利局退休干部
	工程师（水利水电工程）

	26
	欧  严
	男
	1971.12
	17726161573
	衡阳市水旱灾害防御事务中心
	高工（水利水电工程）/副主任

	27
	阳运青
	男
	1973.12
	15886469873
	衡阳市水旱灾害防御事务中心
	高工（水利水电工程）/副主任

	28
	贝承前
	女
	1987.06
	15115466467
	衡阳市水旱灾害防御事务中心
	高工（水利水电工程）/科长

	29
	曾亚平
	女
	1992.09
	13786376301
	衡阳市水旱灾害防御事务中心
	工程师（水利水电工程）

	30
	张守峰
	男
	1982.07
	13762443545
	衡阳市农村水利事务中心
	工程师（水利水电工程）/副主任

	31
	陈丽贵
	男
	1987.01
	16670961898
	衡阳市城市防洪管理处
	高  工（水利水电工程）

	32
	肖  聪
	男
	1989.11
	13923437075
	衡阳市农村水利事务中心
	工程师（水利水电工程）

	33
	谢富强
	男
	1971.12
	15973467893
	南华大学
	副教授

	34
	阳兵华
	男
	1971.11
	13875638251
	衡阳市自然资源和规划局
	工程师（采矿环境）

	35
	周雄峰
	男
	1977.08
	13974717817
	湖南省亿辉建筑有限公司
	高工（水利水电工程管理）/副总

	机械、轻工、建材等行业领域

	1
	徐东方
	男
	1982.11
	17775768088
	湖南省煤炭科学研究院有限公司
	高级工程师（安全工程）

	2
	徐全
	男
	1985.02
	18692218847
	湖南省煤炭科学研究院有限公司
	高级工程师（安全工程）

	3
	黄俊歆
	男
	1982.07
	15886425576
	湖南工学院安全技术及工程学院
	教授（土木工程）

	4
	彭国文
	男
	1978.04
	15873420055
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）

	5
	余修武
	男
	1976.09
	15200529198
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）

	6
	蒋复量
	男
	1978.02
	13973465277
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授、注册安全工程师

	7
	洪昌寿
	男
	1988.09
	15873160187
	南华大学资源环境与安全工程学院
	注册安全工程师

	8
	李俊哲
	男
	1986.01
	13469122949
	南华大学资源环境与安全工程学院
	工程师、注册安全工程师

	9
	杜小浪
	男
	1970.02
	13907349361
	中钢集团衡阳机械有限公司
	 工程师、注册安全工程师

	10
	廖文德
	男
	1963.09
	13762467303
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	 中级工程师（机电安全） 注册安全工程师

	11
	龙卫东
	男
	1971.05
	15907340033
	湖南天天安全科技有限公司
	注册安全工程师

	12
	胡耀广
	男
	1968.10
	13574776911
	衡阳华菱钢管有限公司
	 工程师（安全工程）

注册安全工程师

	13
	吴进
	男
	1988.12
	15886402197
	衡阳合力工业车辆有限公司
	注册安全工程师

	14
	傅仁伟
	男
	1986.01
	18274768360
	湖南坤诚检测技术有限公司
	注册安全工程师

	15
	邓琮清
	男
	1986.08
	18273410007
	衡阳联飞安全技术咨询有限公司
	注册安全工程师

	16
	王  勇
	男
	1994.11
	18273408650
	湖南天天安全科技有限公司
	注册安全工程师

	17
	符  智
	男
	1963.06
	13973459262
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	工程师、注册安全工程师

	18
	胡亚杰
	男
	1964.11
	13789399710
	中核二七二铀业有限责任公司
	 高级工程师

	19
	苏泽光
	男
	1966.03
	13575239293
	南华大学电气工程学院
	副教授、注册电气工程师

	20
	常家良
	男
	1960.05
	13307345345
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	 高级工程师（机械设计）注册安全工程师

	21
	周利平
	男
	1967.09
	13907347981
	衡阳雁峰区城市建设投资有限公司
	  一级建造师、高级工程师

	22
	熊  军
	男
	1970.03
	13707342597
	南华大学土木工程学院
	副教授、工程师（机械设计）、注册安全工程师

	23
	雷  林
	男
	1975.12
	13907346256
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授、工程师（机电工程）

	24
	曾和平
	男
	1960.08
	19894417788
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	机电工程师、 注安师

	25
	伍凌云
	女
	1976.03
	15874742040
	衡阳风顺车桥有限公司
	机械工程师、注安师

	26
	吴晓波
	男
	1965.11
	15717585279
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	注册安全工程师

	27
	贺平安
	男
	1971.10
	15096005256
	衡阳市雅典娜石英石有限公司
	注册安全工程师

	28
	肖  鸿
	男
	1989.09
	18670476518
	衡阳市比亚迪实业有限公司
	注册安全工程师

	29
	左  循
	男
	1968.10
	13973448256
	湖南智埔工程咨询有限公司
	高级工程师

	30
	金俊良
	男
	1971.07
	13974718032
	湖南华雁建设有限公司
	注册安全工程师

	31
	丁平辉
	男
	1967.08
	13875703682
	湖南长坤建设有限公司
	工程师（建筑工程）
一级建造师（建筑工程）

	32
	廖  伟
	男
	1968.07
	13707343318
	湖南同信项目管理有限公司
	高级工程师、监理工程师
一级建筑师、咨询工程师

	33
	董  望
	男
	1986.11
	18073447690
	湖南省衡五建设有限公司
	一级建筑师、工程师

	34
	欧阳思东
	男
	1972.03
	13974783883
	衡阳市城市道路建设总公司
	高级工程师
一级建造师（房屋建筑）

	35
	刘宁衡
	男
	1973.03
	13973443958
	湖南永衡施工图审查有限公司
	高级工程师
一级注册结构工程师

	36
	伍紫泥
	男
	1969.01
	13873469245
	湖南永衡施工图审查有限公司
	高级工程师、一级建造师

	37
	蒋才良
	男
	1977.11
	13873408685
	衡阳市松木投资集团有限公司
	高级工程师（建筑工程）

	38
	廖克俭
	男
	1988.04
	18692030178
	衡阳高新投资（集团）有限公司
	工程师、一级建造师

	39
	胡耀华
	男
	1964.05
	13607340083
	湖南雁城建设咨询有限公司
	高级工程师（建筑工程）
一级建造师、造价工程师

	40
	刘乐天
	男
	1979.08
	18932108922
	湖南华雁建设工程有限公司
	一级建造师（建筑工程）
高级工程师

	41
	吴鹏洲
	男
	1970.05
	13973444301
	衡阳市经纬建筑设计有限公司
	高级工程师、一级建造师

	42
	伍石生
	男
	1968.06
	13975403889
	湖南省衡五建设有限公司
	高级工程师、一级建造师

	43
	肖  潇
	女
	1991.11
	18670476860
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	注册安全工程、安全评价师

	地质行业领域

	1
	段仲沅
	男
	1952.05
	18107349052
	南华大学土木工程学院
	 教授级高级工程师

（工程地质与水文地质）

注册土木工程师（岩土）

	2
	成  喜
	男
	1964.06
	13875670781
	湖南省地质矿产勘查开发局417队
	高级工程师（地矿勘查）

	3
	欧阳红军
	男
	1969.10
	0734-8851151
	湖南省地质矿产勘查开发局417队
	高级工程师（水工环地质）注册土木工程师（岩石）

	4
	吴志华
	男
	1966.04
	13873469135
	湖南省地质矿产勘查开发局417队
	高级工程师（地矿勘查）

	5
	彭  成
	男
	1983.05
	15616327345
	南华大学土木工程学院
	注册土木工程师（岩土）

	6
	陈文昭
	男
	1969.09
	15273418659
	南华大学
	副教授、工程师、注册土木工程师（岩土工程）

	7
	颜晓莲
	女
	1963.04
	13873421852
	湖南省核工业地质局三〇六大队
	高级工程师、注册土木工程师（岩土）

	8
	江俊设
	男
	1969.04
	13203088394
	南华大学
	副教授、高级工程师、一级注册结构工程师

	9
	蒋国清
	男
	1977.11
	13974775943
	核工业湖南衡阳华安建设工程公司
	高级工程师

	10
	黄孟南
	男
	1966.06
	13574798799
	衡阳市不动产登记中心
	 高级工程师（工程测量）

	11
	黄一斌
	男
	1993.10
	13100340016
	湖南省遥感地质监测所
	工程师

	12
	石建军
	男
	1966.04
	13974778736
	南华大学
	教授（土木工程）

	13
	唐清平
	男
	1988.12
	18674762619
	湖南省遥感地质监测所
	工程师

	14
	程  鹏
	男
	1985.03
	18229254930
	湖南省遥感地质监测所
	高级工程师

	15
	唐建富
	男
	1979.08
	18073449773
	湖南省遥感地质监测所
	高级工程师

	16
	周立军
	男
	1972.12
	17711643668
	湖南省遥感地质监测所
	工程师

	17
	朱  平
	男
	1980.08
	15200528688
	核工业湖南衡阳华安建设工程公司
	 高级工程师(建筑工程)

	18
	阳兵华
	男
	1971.11
	13875638251
	衡阳市自然资源和规划局
	工程师

	金属冶炼行业领域

	1
	张少华
	男
	1956.04
	13907343324
	衡阳师范学院
	教授、高级工程师（化工）

	2
	余修武
	 男
	1976.09
	15200529198
	南华大学资源环境与安全工程学院
	教授（土木工程）

	3
	罗明亮
	男
	1962.07
	13307348721
	宏诚国际工程咨询有限公司
	高级工程师（冶金工程）

	4
	胡亚杰
	男
	1964.11
	13789399710
	中核二七二铀业有限责任公司
	 高级工程师

	5
	邹志强
	男
	1970.09
	13787342085
	湖南水口山宏文新型材料有限公司
	注册安全工程师

	6
	李  强
	男
	1966.01
	15200502397
	湖南水口山有色金属集团有限公司
	工程师、一级评价师
 注册安全工程师

	7
	符  智
	男
	1963.06
	13973459262
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	高级工程师

注册安全工程师

	8
	李云新
	男
	1984.04
	13467736370
	湖南株冶有色金属有限公司
	工程师

	9
	胡耀广
	男
	1968.10
	13574776911
	衡阳华菱钢管有限公司
	工程师（安全工程）

注册安全工程师

	10
	何玉莲
	女
	1968.07
	13054059338
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	工程师、注册安全工程师

	11
	李成河
	男
	1968.07
	15873477552
	衡阳华菱钢管有限公司
	工程师、注册安全工程师

	12
	唐智勇
	男
	1975.01
	13786404501
	五矿铜业（湖南）有限公司
	注册安全工程师

	13
	王金林
	男
	1982.04
	13762308374
	湖南株冶有色金属有限公司
	冶金工程师

注册一级建造师

	14
	廖翠凤
	女
	1964.11
	18607349236
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	注册安全工程师

	燃气行业领域

	1
	封  勇
	男
	1981.08
	13786409245
	中油金鸿湘衡天然气输送分公司
	工程师

	2
	王平平
	女
	1956.06
	13973460460
	衡阳中油金鸿燃气设计有限公司
	高级工程师

	3
	廖清乃
	男
	1966.02
	13873489320
	衡阳中油金鸿燃气设计有限公司
	工程师

	4
	谢  明
	男
	1974.07
	15907341818
	衡阳市天然气有限责任公司
	注册安全工程师

	5
	阳红星
	男
	1968.07
	15115401916
	衡阳市天然气有限责任公司
	注册安全工程师

	交通行业领域

	1
	刘双喜
	男
	1974.09
	15873486886
	祁东县公路建设养护中心
	工程师

	2
	蒋素珍
	女
	1970.08
	13974776787
	祁东县公路建设养护中心
	高级工程师

	3
	陈清凡
	男
	1966.08
	13875738857
	祁东县公路建设养护中心
	工程师

	4
	倪小军
	男
	1970.02
	13973401121
	衡阳公路桥梁建设有限公司
	高级工程师

	5
	刘少晖
	男
	1969.09
	13907343302
	衡阳公路桥梁建设有限公司
	工程师

	6
	陆希萍
	女
	1966.09
	13875660336
	衡南县公路建设养护中心
	高级工程师

	7
	李伟峰
	男
	1977.02
	13975400032
	衡南县公路建设养护中心
	中级工程师

	8
	胡雅柏
	男
	1979.12
	13786463593
	湖南天天安全科技有限公司
	注册安全工程师

	9
	刘永明
	男
	1985.10
	13875664032
	衡阳汽车运输集团衡东分公司
	道路运输专家库成员

	特种设备行业领域

	1
	向  前
	男
	1964.02
	13975435731
	湖南省特种设备检验检测研究院、衡阳分院
	高级工程师

	2
	沈善生
	男
	1966.11
	13707348503
	湖南省特种设备检验检测研究院、衡阳分院
	工程师

	3
	周才春
	男
	1964.02
	13574772333
	湖南省特种设备检验检测研究院、衡阳分院
	高级工程师

	4
	张  泉
	男
	1986.04
	15973447244
	韶能集团耒阳电力实业有限公司耒杨发电厂
	中级工程师

	5
	孙  建
	男
	1986.04
	13548531510
	湖南省特种设备检验检测研究院
	工程师

	6
	袁  卓
	男
	1972.01
	13875975975
	湖南省特种设备检验检测研究院
	电气工程师、电梯检验师
大型游乐设施检验师

	7
	胡建友
	男
	1979.10
	13907349465
	衡阳合力工业车辆有限公司
	经济师

	8
	胡四海
	男
	1964.11
	15200559996
	衡阳南岳秀岳索道运输有限公司
	高级工程师

	消防救援行业领域

	1
	陈龙玉
	女
	1988.05
	17873403882
	衡阳市消防支队
	工程师（火灾调查）

	2
	蔡冬梅
	女
	1970.11
	13607348481
	湖南安泰安全咨询评价有限公司
	 高级工程师、一级注册消防工程师、注册安全工程师

	3
	蒋良灿
	男
	1971.06
	13786481528
	建滔（衡阳）实业有限公司
	一级注册消防工程师、注册安全工程师

	4
	雷  煌
	男
	1985.09
	13786433630
	建滔（衡阳）实业有限公司
	注册安全工程、消防工程师

	5
	张玉君
	女
	1987.05
	18974711915
	万魔声学（湖南）科技有限公司
	一级注册消防工程师、注册安全工程师、安全评价师

	6
	陈  毅
	男
	1982.03
	13975463627
	耒阳市消防救援大队
	教导员、中级专业职务

	7
	黄  林
	男
	1988.09
	13873451170
	衡阳市消防救援支队
	作战训练科参谋

	8
	钟子轩
	男
	1989.09
	15074727076
	湖南安元工程有限公司
	注册安全工程师、工程师

	9
	廖仲国
	男
	1982.02
	18873400869
	衡阳市消防救援支队
	作战训练科科长

	10
	彭迈波
	男
	1986.08
	18397721030
	衡阳市消防救援支队
	特勤中队副中队长

	森林防灭火行业领域

	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	联系电话
	工作单位
	职称

	1
	张启兴
	男
	1983.11
	18055136738
	森林火灾监测预警应急部重点实验室
	副教授

	2
	文东新
	男
	1966.06
	13787244624
	中南林业科技大学
	副教授

	3
	张  靓
	男
	1972.02
	18007346265
	衡阳市森林公安局
	防火科科长

	4
	贺治华
	男
	1977.05
	15873420768
	衡阳县林业局
	副局长

	5
	谢祥红
	男
	1978.08
	13873426601
	衡阳县林业局
	执法大队队长

	6
	盛义芳
	男
	1980.08
	13873450772
	衡阳县林业局
	股长

	7
	陈衡军
	男
	1980.11
	17873458614
	衡南县应急管理局
	火灾防治管理股股长

	8
	阳梦龙
	男
	1978.12
	13974733822
	衡南县林业局
	火灾预防中心主任

	9
	张百齐
	男
	1973.07
	13575285126
	祁东县应急管理局
	一级主任科员

	10
	樊 再 名
	男
	1975.07
	18821937316
	祁东县应急管理局
	三级主任科员

	11
	何远明
	男
	1968.08
	13873403000
	祁东县林业局
	副书记、副局长

	12
	李永忠
	男
	1970.10
	13873403393
	祁东县林业局
	林地防火股股长

	13
	王  滨
	男
	1987.03
	18273481882
	衡山县应急管理局
	副局长

	14
	陈  衡
	男
	1979.10
	18908448558
	衡山县森林公安局
	局长

	15
	陈永丰
	男
	1976.12
	18975430827
	衡东县应急管理局
	总工程师

	16
	周德昭
	男
	1975.10
	13873427861
	衡东县林业局
	副局长

	17
	王  剑
	男
	1983.06
	13467762513
	衡东县林业局
	防火事务中心主任

	18
	朱晓华
	男
	1979.6
	13974784577
	耒阳市林业局
	防火办主任

	19
	李兵古
	男
	1979.11
	13975470022
	耒阳市森林公安局
	副局长

	20
	钟林飞
	男
	1984.6
	1839778885
	耒阳市应急管理局
	消防和自然灾害应急股副股长

	21
	蒋细保
	男
	1973.3
	15973421887
	耒阳市应急管理局
	应急救援大队副大队长

	22
	夏小平
	男
	1970.03
	19973452233
	常宁市应急管理局
	副局长

	23
	曾仕成
	男
	1980.06
	13786420327
	常宁市林业局
	副局长

	24
	谭秀清
	男
	1978.10
	15073456789
	常宁市应急管理局
	综合救援大队长

	25
	周  伟
	男
	1978.06
	18932106986
	南岳公安分局南岳镇派出所
	教导员

	26
	周桂庭
	男
	1968.08
	13575126598
	南岳区林业局
	副局长

	27
	李春元
	男
	1978.06
	18932106971
	南岳公安分局治安大队
	民警